
Zapůjčíme vám fakultní laboratoř, kde
budete moci nerušeně pracovat na realizaci
svého projektu. Jediné, co musíte splnit, je
pár základních požadavků. Napište nám 
o svém nápadu. Pečlivě posoudíme
všechny návrhy, vybereme nejlepší a ten
podpoříme.

Základní podmínky:
• Tým složený z 2 až 5 studentů střední
školy nebo gymnázia
• Realizovaný projekt musí být alespoň
okrajově technického charakteru
• Doba zapůjčení laboratoře: 3 – 8 měsíců
• Aktivní řešení projektu po dobu jeho
trvání
• Po skončení projektu představení
výsledků v rámci veřejné přednášky 
v posluchárně FAV

Chcete labo
ratoř, ve 

které na svém

nápadu budete moci v klid
u pracovat

?
Máte tým a dobrý nápad, který

chcete realizovat?

Schází vám 
nějaké drobné 
na vybavení?FAVKA MÁ ŘEŠENÍ!

Máte dotazy? Nebojte se 
napsat na talent@fav.zcu.cz
Registrace probíhají 
od 1. 4. do 18. 5. 2025 
na webu talent.fav.zcu.cz

Těšíme se na 
vaše projekty!


